

# **HSM HOLDING VEJLE ApS**

Toftevej 20  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/11/2021**

---

**Henrik Skjødt Mikkelsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HSM HOLDING VEJLE ApS Toftevej 20 7100 Vejle
	CVR-nr: 3655254
	Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, investering og hermed beslægtet virksomhed

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 686.148 kr. mod et overskud på 48.545 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på 1.351.947 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-2.001</b>	<b>-4.625</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		644.219	53.239
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		51.907	0
Øvrige finansielle omkostninger		-4.105	-69
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>690.020</b>	<b>48.545</b>
Skat af årets resultat		-3.872	0
<b>Årets resultat</b>		<b>686.148</b>	<b>48.545</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-70.062	53.239
Overført resultat		532.610	-4.694
<b>I alt</b>		<b>686.148</b>	<b>48.545</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	799.781
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>799.781</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>799.781</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		551.907	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>551.907</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		924.650	20.619
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.476.557</b>	<b>20.619</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.476.557</b>	<b>820.400</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	70.062
Overført resultat		1.301.947	656.337
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.351.947</b>	<b>776.399</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	4.001
Skyldig selskabsskat		3.872	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		120.738	40.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>124.610</b>	<b>44.001</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>124.610</b>	<b>44.001</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.476.557</b>	<b>820.400</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	70.062	656.337	0	776.399
Betalt udbytte			-110.600		-110.600
Årets resultat		-70.062	643.210	113.000	686.148
Egenkapital, ultimo	50.000	0	1.188.947	113.000	1.351.947

Selskabets selskabskapital har været uændret 50.000 kr. de senest 5 år.

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0